
U C H W A Ł A Nr XII/78/2015  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 grudnia 2015r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r., 
– uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r., 
– zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2015r., 
– uchwałą Nr X/63/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2015r., 
– uchwałą Nr XI/66/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2015r., 
– zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2015r., 
– zarządzeniem Nr 67/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 grudnia 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 81.012 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.012 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 
wynoszą 9.680.474,27 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 78.000 zł; planowane dochody majątkowe po 
zmianach wynoszą 504.564,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 10.185.038,27 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 3.012 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.012 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 9.527.913,27 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 10.228.474,27 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 43.436 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu kredytu bankowego. 



§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XII/78/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

 

Zwiększa się dochody ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 78.000 zł i 
przeznacza się je na rozchody na spłatę kredytu zaciągniętego 9 grudnia 2015r. na 
dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla jednostki OSP Tarnówka. Wynikiem tego jest 
zmniejszenie deficytu budżetu do kwoty 43.436 zł. (załącznik Nr 3 do uchwały). 

Zwiększa się o kwotę 3.012 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 
funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 2360) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który obsługuje fundusz 
alimentacyjny. 

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się zmian celem dostosowania 
wydatków do potrzeb. Przenosi się z rozdziału 80195 kwotę 3.000 zł na zwroty dotacji z 
odsetkami, pobranych w nadmiernej wysokości oraz wydatkowanych niezgodnie z 
przeznaczeniem (rozdział 85415), a także na odsetki od nieterminowo przekazywanych 
dochodów należnych Skarbowi Państwa (rozdziały 75011, 85212). 
 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 78 000,00373 004,00 451 004,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 000,00 451 004,00373 004,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 78 000,00 98 000,00

852 Pomoc społeczna 3 012,001 558 859,00 1 561 871,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 012,00 1 355 660,001 352 648,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 395,00 3 012,00 9 407,00

10 104 026,27 10 185 038,2781 012,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/2015   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1,001 969 558,00 1 969 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1,00 134 291,00134 290,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie - 3 000,003 379 549,89 3 376 549,89

80195 Pozostała działalność - 3 000,00 25 219,0028 219,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 3 022,002 059 113,00 2 062 135,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 022,00 1 363 670,001 360 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 813,00 2 500,00 30 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 338,00 450,00 65 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 769,00 62,00 831,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 989,00181 498,00 184 487,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 989,00 60 744,0057 755,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 2 746,00 2 746,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 243,00 243,00

10 225 462,27 10 228 474,273 012,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2015   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r



Przychody i rozchody budżetu 2015r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

544 000 0 544 000
1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 544 000 544 000

422 564 78 000 500 564
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 422 564 78 000 500 564

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/78/2015 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.12.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.


	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	U C H W A Ł A Nr XII/78/2015
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r.,







